
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Zarządzenie nr 6 /2022 

    Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 7 lutego 2022 r. 

 

w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej PW oraz zmian do Regulaminu organizacyjnego 

Politechniki Warszawskiej (PPW) 

 

Na podstawie § 21 ust. 6 i § 36 Statutu PW oraz § 20 ust. 4 Regulaminu 

organizacyjnego PW, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW z dnia 

4 grudnia 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Z dniem 30 czerwca 2022 r. w administracji centralnej PW w Dziale Socjalnym likwiduje się 

komórkę organizacyjną - Przedszkole. 

  § 2 

W załączniku nr 3 do Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, stanowiącego 

załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW z dnia 4 grudnia 2019 r. w sprawie nadania 

Regulaminu organizacyjnego PW wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3a: 

a) w ust. 2 w pkt 8 uchyla się lit. b i c, 

b) po ust. 8 dodaje się ust. 8a w brzmieniu: 

„8a) obsługa procesów wydatkowania środków na działalność studencką i środków   

na działalność doktorancką;”; 

2) w § 27: 

a) w ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) udział w opracowywaniu planu pracy, oferty, planów rzeczowo-finansowych 

i wymaganych sprawozdań oraz nadzór nad działalnością zakładowych 

obiektów socjalnych - ośrodków w Grybowie, Sarbinowie, Ubliku i Wildze;”, 

b) w ust. 3 uchyla się pkt 5, 

c) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Działalność zakładowych obiektów socjalnych, określonych w ust. 3, 

finansowana jest z przychodów uzyskiwanych za świadczone usługi oraz może 

być dofinansowywana ze środków Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych, zgodnie z zasadami określonymi w Ustawie z dnia 4 marca  

1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych oraz w Regulaminie 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, z zachowaniem reguły,  

że koszty bieżące powinny być równoważone przychodami z ich działalności.”. 

      § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z wyjątkiem § 2 pkt 1, który wchodzi  

w życie z dniem 1 marca 2022 r. oraz § 2 pkt 2, który wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2022 r. 

  

R E K T O R  

 

              prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 


